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Wall Street Açılmadan
ABD Şubat ayı perakende satışları %0,6 olan beklentinin altında kalarak %0,2

artış gösterdi. Ayrıca, önceki ay açıklanan -%0,9’luk rakam da -%1,2’ye revize

edildi. Öte yandan, Empire State İmalat Endeksi’nin 5,7 seviyesinden -20,0’ye

geriledi. Dolayısıyla, makroekonomik görünüm zayıf kalmaya devam ediyor.

Ancak, bu zayıf verilere rağmen ABD endekslerinde veri sonrası yukarı yönlü

hareket gördük. Öyle ki piyasaların negatif haber akışına duyarsız kalması,

olumsuzlukların büyük ölçüde fiyatlandığını gösteriyor olabilir. Henüz bu

noktaya ulaşıldığını söylemek için erken olsa da bu eğilimin devam edip

etmeyeceği takip edilmeli.

ABD endeksleri, Cuma günü başlayan yukarı yönlü hareketini Pazartesi

seansında da sürdürerek genele yayılan alıcılı bir günü geride bıraktı. Bugün

ise öğle saatleri itibarıyla ABD vadelileri zayıf, Avrupa’da alıcılı seyir hakim,

Asya’da ise genel olarak pozitif kapanışlar gerçekleşti. Altının ons fiyatı 3 bin

20 dolar seviyesinden işlem görürken, Brent tipi ham petrol 71,5 dolar

seviyesinin hemen üzerinde bulunuyor. Bitcoin 82 bin 500 dolar, Ethereum ise

bin 900 dolar seviyelerinde işlem görüyor. Bugün yurtdışında TSİ 13:00’te

Almanya mart ayı ZEW Beklenti Endeksi, TSİ 15:30’da ise ABD’de şubat ayına

ilişkin; konut başlangıçları, yapı ruhsatları, sanayi üretimi ve kapasite kullanım

oranı verileri açıklanacak.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Konut Başlangıçları (bin adet) (Şubat) | Bek: 1380

▪ 15:30 | ABD | Yapı Ruhsatları (bin adet) (Şubat) | Bek: 1450

▪ 16:15 | ABD | Sanayi Üretimi (Şubat) | Bek: 0.2

▪ 17:00 | ABD | Kapasite Kullanım Oranı (%) | Bek: 77.8

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.809 0,3% 2,1%

S&P 500 5.675 0,6% 1,9%

DJI 41.842 0,9% 1,0%

Dax 23.421 1,2% 4,9%

Cac 40 8.111 0,5% 2,1%

FTSE 100 8.712 0,4% 2,5%

Nikkei 225 37.845 1,2% 2,9%

BRENT ($) 71,6 1,24 -4,21 

XAUUSD ($) 3025,1 0,80 15,31

XAGUSD ($) 34,1 0,58 17,86

COPPER ($) 4,9 -0,28 23,52

XPTUSD ($) 1005,2 -0,04 10,99

WTIUSD ($) 68,2 1,35 -4,71 

EURUSD 1,09 0,27 4,41

GBPUSD 1,30 -0,02 3,77

USDCHF 0,88 -0,17 -3,12 

USDTRY 36,66 0,04 3,61

EURTRY 40,11 0,21 9,36

GBPTRY 47,61 -0,09 7,55

USDCAD 1,43 -0,13 -0,72 

USDJPY 7,23 0,01 -1,47 

TR 10Y Tahvil 23,83 0,46 -5,57 

ABD 10Y Tahvil 4,31 0,09 -5,81 

ALM 10Y Tahvil 2,85 0,96 20,43

ALM 2Y Tahvil 2,21 0,59 5,80

ITA 10Y Tahvil 3,96 1,05 12,15

FR 10Y Tahvil 3,52 0,97 10,44

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Elektrikli araç devi Çinli BYD, yeni açıkladığı "Super e-Platform" teknolojisinin 1,000 kilovat hızında şarj hızını mümkün kılacağını

belirtti. Tesla'nın rakibi BYD, bunun otomobillerin sadece 5 dakikalık şarjla 400 kilometre gitmesini sağlayacağını öne sürdü. Öte

yandan Çinli elektrikli araç üreticisi BYD, Avrupa'da kuracağı muhtemel üçüncü montaj fabrikasını Almanya'da kurmayı

değerlendiriyor. Gelişme, konuya yakın bir kaynağın Reuters'a aktardığı bilgiye dayandırıldı.

Otomobil üreticisi Volkswagen’in lüks otomobil markası Audi, Almanya'da 2029'a kadar yönetim ve geliştirme gibi alanlarda

istihdam kesintisine gideceğini açıkladı. Öte yandan Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Alman otomobil

üreticisi Volkswagen'in uzun vadeli kredi notunu "otomotiv sektöründeki sıkıntılar ve Çin rekabeti" nedeniyle "BAA1” seviyesine

düşürdü.

Apple’ın Siri’ye yapay zeka desteği ekleme sürecini ertelemesi Siri ekibinde hayal kırıklığı yaratarak moral bozukluğu yaşattı. Üst

düzey yönetici Walker, çalışanlara yaptığı açıklamada moral bozukluğunun farkında olduğunu ve projenin beklendiği gibi

ilerlemediğini kabul etti.

Google'ın ana şirketi Alphabet, İsrailli siber güvenlik şirketi Wiz'i 30 milyar doların üzerinde bir teklifle satın almak için ileri

düzey görüşmeler yürütüyor. Bu potansiyel anlaşma, Alphabet'in şimdiye kadar gerçekleştirebileceği en büyük satın alma işlemi

olacak. Alphabet'in son teklifi, geçen yıl Wiz'e sunduğu 23 milyar dolarlık teklifin yaklaşık üçte bir oranında daha yüksek. Wiz,

Temmuz 2024'te rekabet hukuku engellerini aşamama endişesiyle bu anlaşmayı iptal etmişti.

İngiliz ilaç üreticisi AstraZeneca, biyoteknoloji şirketi EsoBiotec'i 1 milyar dolara varan anlaşmayla satın alacağını duyurdu.

Şirket, bu satın alımla hücre terapisi kapasitesini artırarak kanser ve otoimmün hastalıkların tedavisinde ilerleme kaydetmeyi

hedefliyor.

Toronto, ticari taksi ve yolcu taşıma hizmetlerinde kullanılan Tesla araçlarını teşvik programından çıkardığını açıkladı.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, dünü %0,64 artarak 5.675,12 puanda tamamladı. ABD vadelileri güne negatif bölgede

başlarken, İsrail'in Gazze'ye yönelik yeniden başlattığı operasyonun günün ilerleyen saatlerinde küresel risk iştahı üzerinde baskı

oluşturması muhtemel olacağını öngörüyoruz. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.847 puan ile

dolar bazında %20,7 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.800 USD direnç seviyesi, 5.400 USD ise

destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Bank of America Corporation (BAC) – BAC, ABD merkezli bir finans ve bankacılık kuruluşudur. Geniş bir müşteri tabanına

hizmet veren şirket, bireysel ve kurumsal bankacılık, yatırım yönetimi, kredi hizmetleri ve dijital finans çözümleri gibi kapsamlı

bir hizmet yelpazesi sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 52,84 USD

hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %27,5 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üstünde

bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks üzeri kalmaya devam

edeceğini öngörüyoruz. Hisse için 21 analist AL, 5 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 42,8 USD direnç

seviyesi, 40 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

18 Mart 2025

Goldman Sachs Group Inc. (ETN) – GS, ABD merkezli küresel bir finans ve yatırım bankacılığı kuruluşudur. Yatırım bankacılığı,

varlık yönetimi, menkul kıymetler ticareti ve danışmanlık hizmetleri alanlarında faaliyet gösteren şirket, dünya çapında bireysel

ve kurumsal müşterilere geniş kapsamlı finansal çözümler sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12

aylık vadede ortalama 647,09 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %17,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını

öngörüyoruz. Hisse için 15 analist AL, 11 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 579 USD direnç, 527 USD ise

destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.


	Default Section
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7


